



Položkový rozpočet						
stavba	Výstavba víceúčelového hřiště v městském obvodu Ostrava - Jih, na ul. Jugoslávská					
označení	Změnový list č. 04.			SKLADBA		
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
						87 823,78
6	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	41,990	100,00	4 199,00
		SOD: "hřiště" 25,0*15,0*0,12+3,06*1,1*2*0,12		-45,808		
		SKUTEČNOST: 25,0*15,0*0,23+3,06*1,1*2*0,23		87,798		
7	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	41,990	15,00	629,85
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,990	140,00	5 878,60
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,990	20,00	839,80
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	67,184	150,00	10 077,60
		41,99*1,6		67,184		
	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 25*15*0,1	m3	37,500	2 505,00	93 937,50
				37,500		
58	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-39,063	40,00	-1 562,50
		SOD: 194,45		-194,450		
		SKUTEČNOST asfalt: (25*15*0,034)*2,2		28,050		
		SKUTEČNOST beton: (25*15*0,1)*2,5		93,750		
		SKUTEČNOST beton obruby: ((25+15)*2)*0,04*2		6,400		
		SKUTEČNOST kamenivo: (25*15*0,05)*1,45		27,188		
59	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-351,563	15,00	-5 273,44
		SOD: 194,45*9		-1 750,050		
		SKUTEČNOST asfalt: (25*15*0,034)*2,2*9		252,450		
		SKUTEČNOST beton: (25*15*0,1)*2,5*9		843,750		
		SKUTEČNOST beton obruby: ((25+15)*2)*0,04*2*9		57,600		
		SKUTEČNOST kamenivo: (25*15*0,05)*1,45*9		244,688		
60	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-39,063	80,00	-3 125,00
61	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-54,450	250,00	-13 612,50
		SOD: 82,5 t		-82,500		
		SKUTEČNOST asfalt: (25*15*0,034)*2,2		28,050		
	469973120	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	100,150	170,00	17 025,50
		SKUTEČNOST beton: (25*15*0,1)*2,5		93,750		
		SKUTEČNOST beton obruby: ((25+15)*2)*0,04*2		6,400		
62	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-84,763	250,00	-21 190,63
		SOD: 111,950t		-111,950		
		SKUTEČNOST kamenivo: (25*15*0,05)*1,45		27,188		

z toho MNP	-44 764,07
z toho VCP	132 587,85
celkem kontrola	87 823,78

Položkový rozpočet						
stavba	Výstavba víceúčelového hřiště v městském obvodu Ostrava - Jih, na ul. Jugoslávská					
označení	Změnový list č. 05.		SANACE 1.			
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
						254 620,80
6	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 27*16*0,3	m3	129,600	100,00	12 960,00
				129,6		
7	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	129,600	15,00	1 944,00
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	129,600	140,00	18 144,00
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	129,600	20,00	2 592,00
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 129,6*1,6	t	207,360	150,00	31 104,00
				207,360		
	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 27*16	m2	432,000	21,20	9 158,40
				432		
50	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 (27*16)*1,2	m2	518,400	40,00	20 736,00
				540		
	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm 27*16	m2	432,000	322,50	139 320,00
				432,000		
63	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy 27*16*0,3*1,8	t	233,280	80,00	18 662,40
				233,28		

z toho MNP	0,00
z toho VCP	254 620,80
celkem kontrola	254 620,80

Polžkový rozpočet						
stavba	Výstavba víceúčelového hřiště v městském obvodu Ostrava -Jih, na ul. Jugoslávská					
označení	Změnový list č. 06.			TRÁVNÍK		
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
						-35 520,00
18	181411151	Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (27,0*2+16,4*2+2,0)*1,0	m2	-88,800	15,00	-1 332,00
				88,800		
19	005734100	Travní koberec 88,800*1,1	m2	-97,680	350,00	-34 188,00
				97,680		

z toho MNP	-35 520,00
z toho VCP	0,00
celkem kontrola	-35 520,00

Polžkovy rozpočet						
stavba	Výstavba víceúčelového hřiště v městském obvodu Ostrava -Jih, na ul. Jugoslávská					
označení	Změnový list č. 07.		DRENAŽE			
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
						-5 160,08
8	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "rýha pro drenáž" SOD: (24,0*4+14+1,0)*0,3*0,45 SKUTEČNOST: (25*3+14+1)*0,3*0,45	m3	-2,835	280,00	-793,80
9	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-2,835	15,00	-42,53
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-2,835	140,00	-396,90
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-2,835	20,00	-56,70
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) SKUTEČNOST: -2,835*1,6	t	-4,536	150,00	-680,40
23	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	-2,835	850,00	-2 409,75
24	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních perforovaných D do 100 mm včetně lože otevřený výkop SOD: (24,0*4) SKUTEČNOST: 25*3	m	-21,000	80,00	-1 680,00
50	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 SOD: "drenáž"(96+15)*1,2 SKUTEČNOST: (3*25+14+1)*1,2	m2	-25,200	40,00	-1 008,00
	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m SKUTEČNOST: (3*25+14+1)	m2	90,000	21,20	1 908,00

z toho MNP	-7 068,08
z toho VCP	1 908,00
celkem kontrola	-5 160,08

Položkový rozpočet						
stavba	Výstavba víceúčelového hřiště v městském obvodu Ostrava - Jih, na ul. Jugoslávská					
označení	Změnový list č. 08.		SANACE 2.			
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
						56 312,52
6	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	35,060	100,00	3 506,00
	sanace v hřišti	(11*4,1)*0,6		27,060		
	vsak	2*2*2		8,000		
7	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	35,060	15,00	525,90
8	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	1,485	280,00	415,80
	odvod k vsaku	11*0,3*0,45		1,485		
9	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	1,485	15,00	22,28
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	31,060	140,00	4 348,40
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	31,060	20,00	621,20
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	49,696	150,00	7 454,40
		SKUTEČNOST: 31,06*1,6		49,696		
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	5,485	90,00	493,65
	vsak	2*2*1		4,000		
	odvod k vsaku	11*0,3*0,45		1,485		
23	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 4 až 16 mm	m ³	32,545	850,00	27 663,25
	vsak	2*2*1		4,000		
	odvod k vsaku	11*0,3*0,45		1,485		
	sanace v hřišti	(11*4,1)*0,6		27,060		
24	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních perforovaných D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	11,000	80,00	880,00
50	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m ²	m ²	98,760	40,00	3 950,40
	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m ²	82,300	21,20	1 744,76
	vsak	2*2*6		24,000		
	odvod k vsaku	11*1,2		13,200		
	sanace v hřišti	11*4,1		45,100		
63	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	58,581	80,00	4 686,48
		SKUTEČNOST: 32,545*1,8		58,581		

z toho MNP	0,00
z toho VCP	56 312,52
celkem kontrola	56 312,52

Položkový rozpočet						
stavba	Výstavba víceúčelového hřiště v městském obvodu Ostrava -Jih, na ul. Jugoslávská					
označení	Změnový list č. 09.	BEDNĚNÍ				
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
28	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek "oplocení -patky" SOD: 0,4*4*0,4*34	m2	7,840	450,00	5 096,00
		SKUTEČNOST sanace: 0,4*4*(0,25+0,25)*34		-21,760		3 528,00
		SKUTEČNOST sanace jih: 0,4*4*(0,25)*6		27,200		
				2,400		
29	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	7,840	200,00	1 568,00

z toho MNP	0,00
z toho VCP	5 096,00
celkem kontrola	5 096,00

Harmonogram na stavbu : Víceúčelové hřiště - Ostrava Jugoslávská

	Rok 2022														
	3/2022			4/2022			5/2022			6/2022					
	Měsíc	Týden		1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
Časový a finanční harmonogram prací : Předání staveniště, přípravné práce 1 Předání staveniště															
3 Zemní práce															
4 Drenážní systém a vsakovací objekt															
5 Vodorovné konstrukce															
6 Oplotení															
7 Pokládka asfaltů															
8 Pokládka sportovního povrchu															
9 Dodávka vybavení															
11 Přesuny hmot															
12 Sanace plochy															
13 Kompletace, zkoušky, finální úpravy															

vícepráce - časové se nevzdahují do SOD